



# Georgian matka - Batumi ja Tbilisi

- Mustanmeren rannalta  
pääkaupunkiin

Matkapäivät

# Georgian matka - Batumi ja Tbilisi

## Matkareitti

**Batumi**

2 yötä

**Mtskheta, Gori ja Uplistsikhe**

retki

**Tbilisi**

4 yötä

**Kakheti**

retki

Georgia on pieni maa, jossa on kuitenkin paljon nähtävää. Kiertomatkallamme nautit georgialaisen keittiön antimista, tutustut georgialaiseen viininviljelyyn, Batumin rantabulevardiin Mustanmeren rannalla ja pääkaupunki Tbilisiin tunnelmaan.

## Matka monipuoliseen Georgiaan

Matka ei ole tällä hetkellä ohjelmistossamme.

Georgian matkamme alkaa Mustanmeren rannalta Batumista, jossa nauttimme leudosta ilmastosta ja charmikkaasta tunnelmasta. Batumista matkaamme pääkaupunki Tbilisiin junalla.

Tbilisi on moderni suurkaupunki, jossa vanhankaupungin kujat kuitenkin henkivät edelleen monisatavuotista historiaa. Retkellämme Kakhetissa maistelemme aromikkaita viinejä kauniiden maisemien keskellä ja alkukristillisyyden ajoista saamme hyvän käsityksen maan uskonnollisessa keskuksessa Mtskhetassa, joka kuuluu myös Unescon maailmanperintökohteisiin. Myös Gorin kaupunki ja Uplistsikhessa muinaisen Silkkitien markkinapaikalla. Mahtavat Kaukasusvuoret taustoittavat matkamme maisemia retkipäivien aikana.

Georgialaisen keittiön antimet hiiligrillivartaineen ja tuoreine yrteineen  
saavat veden kielelle

Matkalla Georgiassa tutustumme myös perinteiseen vieraanvaraisuuteen, jota seremoniamestari eli tamada vaalii vieraista huolehtiessaan.

# Matkaohjelma

## Alustava matkaohjelma

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen (puolihoito, yhtenä päivänä täysihoito)  
Kaikki hotellitähditukset perustuvat paikallisiin luokituksiin.

**Matka ei ole tällä hetkellä ohjelmistossamme.**

**Alla oleva on aiemman lähdön ohjelma ja saattaa poiketa tulevista matkoista.**



### Helsinki - Batumi

**1. päivä, keskiviikko** Lähtö Helsingistä (Turkish Airlines) klo 12.30 Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Mustanmeren rannalle Batumiin, jonne saavumme klo 20.55. Majoitumme 2 yöksi keskustassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Radisson Blu -hotelliin (★★★★★). Meillä on vielä tervetulodrinkki ja myöhäinen päivällinen hotellin 19. kerroksessa. (P)



### Batumi

**2. päivä, torstai** Batumi on suosittu lomakohde erityisesti kesäisin. Rantaa myötäilee 6 kilometriä pitkä bulevardi, jonka varrelle keskittyy kaikki olennainen ja mielenkiintoinen. Historiallista bulevardia reunustavat monet kahvilat ja ravintolat sekä monumentit ja suihkulähteet. Vaikka Batumiin on viime vuosina noussut pilvenpiirtäjiä ja muita moderneja rakennuksia, kaupungissa on edelleen aistittavissa menneiden aikojen charmia. Paikannamme kaupungin tärkeimmät rakennukset ja maamerkit aamupäivän kaupunkikierröksellä.

Lounaan jälkeen on vapaa-aikaa tutustua kaupunkiin itsenäisesti. (A, L)



### Batumi – Tbilisi

**3. päivä, perjantai** Aamujuna Tbilisiin lähtee jo kahdeksan aikoihin, joten aamiaisen saamme eväspaketina. Noin viiden tunnin junamatkan jälkeen saavumme pääkaupunki Tbilisiin, jossa majoitumme 4 yöksi ydinkeskustassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Wyndham Grand -hotelliin (★★★★★).

Syömme lounaan, jonka jälkeen on vapaa-aikaa toipua aamun aikaisesta herätyksestä. (A, L)



## Tbilisi

**4. päivä, lauantai** Mtkvariojen rannoille kuumien lähteiden äärelle yli 1500 vuotta sitten syntynyt Tbilisi on yksi Kaukasuksen vanhimmista ja kauneimmista kaupungeista. Sen sillanpääasemasta idän ja lännen välissä kertovat mm. Metekhi-kirkko ja synagoga vanhassakaupungissa sekä Narikala-linnoitus kukkulan laella, mistä kaupunkia on ollut hyvä puolustaa tunkeutujia vastaan. Modernin suurkaupungin kohtaamme Tbilisin pääkadulla, Rustavelilla.

Puolipäiväretkellä näemme kaupungin tärkeimmät nähtävyydet ja maamerkit. Käymme myös Georgian kansallismuseossa, jossa näemme arvokkaan kokoelman kulta-aarteita ja ikoneja. Retken päätteeksi syömme lounaan. (A, L)



## Mtskheta, Gori ja Uplistsikhe

**5. päivä, sunnuntai** Teemme kokopäiväretken pääkaupungin ulkopuolelle mahtavan Kaukasusvuoriston hämmöttäessä pohjoisessa horisontissa. Pysähdymme ensin maan uskonnollisessa keskuksessa Mtskhetassa. Vierailemme Jvarin luostarissa sekä Svetitskhovelin katedraalissa, jotka ovat Unescon maailmanperintö-kohteita.

Myöhemmin jatkamme bussilla noin tunnin verran Gorin kaupunkiin. Gorissa syntyi viime vuosisadan tunnetuimpiin ja kiistellyimpiin johtajiin kuulunut Josif Stalin, jonka museossa käymme iltapäivällä. Vielä vuonna 2010 kaupungintalon edustalla seisoj Stalinin patsas, joka sittemmin poistettiin ja siirrettiin kyseiseen museoon. Käymme myös kaupungin ulkopuolella ikivanhalla Silkkitien markkinapaikalla Uplistsikheessä. Arkeologien mukaan sen historia alkoi noin 3000 vuotta sitten.

Syömme lounaan retkellä ja hotelliin palaamme myöhään iltapäivällä. (A, L)



## Kakheti

**6. päivä, maanantai** Aamiaisen jälkeen lähdemme parin tunnin bussimatkalle Tbilisistä itään Kakhetin maakuntaan. Viiniä kasvatetaan Kakhetissa lähes jokaisessa idyllisessä kylässä. Georgianlaiset ovat vakuuttuneita siitä, että juuri heidän esi-isänsä olivat maailman ensimmäisiä viiniviljelijöitä. Georgian viiniviljelyn perinteiden arvellaankin ulottuvan noin 8000 vuoden taakse.

Maistelemme viinejä ja syömme lounaan paikallisella tilalla. Vieraanvaraiset georgialaiset nostelevat maljoja ja pitävät puheita perinteisesti tamadan eli seremoniamestarin johdolla. Palaamme hotelliin myöhään iltapäivällä. Illan hämärtyessä syömme jäähyväispäivällisen perinteisen tanssiesityksen yhteydessä. (A, L, P)



**7. päivä, tiistai** Aamiaisen jälkeen kuljetus Tbilisin kentälle. Lentomme (Turkish Airlines) lähtee klo 10.30 Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Helsinkiin, jonne saavumme klo 18.35. (A)

# Matkan hinta ja lähtöpäivät

7 päivää alk. /hlo



## Matkapäivät

## Matkan hinta sisältää

Matka ei ole tällä hetkellä ohjelmistossamme.

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- puolihoito, yhtenä päivänä täysihoito
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa
- lento- ja turistiverot
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

# Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen huoneesta.

Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion voit lähettää sähköpostitse osoitteeseen [passi\(at\)olympia.fi](mailto:passi(at)olympia.fi) tai Omaloman kautta. Tarkista passin voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin.

**Matkustajilta edellytetään normaalia liikuntakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.**

Ryhmän minimikoko 12. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

**Maksu- ja peruutusehdot julkaistaan matkan hinnoittelun yhteydessä.**

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa [olympia.fi](http://olympia.fi) -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.